Nicht juristische Handschriften sind von mir verzeichnet in *Perz Archiv für ältere deutsche Geschichte* Bd. V. S. 575...580. Dazu kommen noch folgende hinzu:

Bellorii, Ioannis, notae in fragmenta uestigii ueteris Romae. 784. CCCCXLI.

Blanchini, Francisci, bibliothecae capitularis specimina codicum, et aliarum bibliothecarum. 751. CCCLXXXI.

Catalogus auctorum graecorum graece exaratus. 484. CXVII.

Ciceronis oratio pro Milone. 584. CLIII.

Chronica, hoc titulo: "Anno 709 ab incarnatione domini gesta Francorum usque ad a. 912. — Item abbreviatio Chronicae ab Adamo incipiens, in sex aetates diuisa, quarum

Andraeae, Ioannis, summa super lib. V. decretalium, et apparatus super arbore consanguinitatis et affinitatis. 615. CLXXXII.

Eiusdem apparatus super Clementinas cum glossis. 616. CLXXXIII.

quinta Persarum et Aegyptiorum reges numerat, sexta uero a Iustiniano usque ad Carolum. 600.

De rebus chronologicis, historicis et astronomicis. 599. CLXXI.

Chronologia, siue ordo episcoporum: desinit in Paulo I. 146. LII.

(“In Cleto Papa III habentur: a Domitiano Consolatu Vespasiano VIII. Consolibus coronatus. 147. In Anacleto Papa V non habentur: “cum presbyter factus fuisset a beato Petro.” 147. In Siluestro absunt illa: “quem curauit Dominus per baptismum a Lepra; itemque unius uxoris uirum, uxorem a sacerdote benedictam.” In Constantino Pont. XC Ms. noster addit: “primo anno pontificatus eius implentur CL de repetito Cyclo Victorii indictione VII. anno primo Tiberio imperante cum Iustiniano patre.”)

Gregorii Turonensis frustum ex historia decerptum. 145. LII. Gulielmi de Pastrengo | Ciuis Iudicis et Causidici | Veronensis | Sub Ludouico Bauaro et Carolo IV Imp. | Seculo XIV Clari | De Viris Illustribus, ac | De originibus rerum | libellus | Nunc denuo ob raritatem recusatus, et | mendis pene infinitis detersus, ad | Codd. Mss. recognitus, | nec non prolegomenis, notis, atque | castigationibus illustratus | studio et opera N. N. | auctoris conterranei [scil. Octauii Alecco.] Cod. chart. fol. 715. 716. CCCIV. (Numerus recentior: 283.)

(Vgl. Savigny Geschichte des römischen Rechts Bd. III. S. 27. 28. Bd. VI. S. 175. 176. 364. Maffei's Katalog bemerkt bei diesem Werke folgendes: [pag. 715]“ut emendate, eruditoque commentario illustratus ederetur, ualde expetui: quam curam Alecco commendauit, ad id praestandum aptissimo. Varias Veneti codicis lectiones, quas ipse excerpseram, obtuli, etiamsi manuscripti quoque scateant perpetuis mendis. Rem itaque uir eruditus confecit: Auctoris textum, adnotationesque suas in hoc libro congerens, quibus praesertim unde [p. 716] Pastrengus hauserit, ordinatim ostenditur. Opus non emisi, tum quia completum non fuerit, tum quia uota mea non satis expleuit: explesset sperabam, si diutius enarrator uixisset. Magni tamen adiumenti erit, cuiuscumque hanc demum editionem suscipienti. Suscepturus erat in Gallia Clarissimus Bimardius, qui paulo ante quam maximo rei litterariae detrimento immature decederet, scripsit ad me, iis, quae Veronenses Scriptores recensens dixeram, permotus cum fuisset, librum auide perquisiuisse se, et a P. Montfauconio uarias insuper lectiones obtinuisse e Vaticano, et Othoboniano Codicibus haustas, multasque ipsum ex ingenio eruditioneque addidisse. Quamobrem eligerem, utrum ea omnia ad me

Antonii de Butrio:

- 1) lectura super libro I. partis primae decretalium. 617. CLXXXVI.
- 2) lectura super lib. I. partis II. decretalium. 618. CLXXXVII.
- 3) commentarium super lib. II. partis I. decretalium. 705. CCLXXXVIII.
- 4) lectura super lib. III. decretalium, cum nonnullis notis Pauli de Dionysiis, canonici Veronensis. 618. CLXXXVIII.
- 5) lectura super lib. IV. decretalium. 619. CLXXXIX.

Baldi lectura super lib. V. Codicis Iustiniani. 623. CXCVIII.

Bartholomaei de S. Concordio, summa casuum conscientiae. 646. CCXII.

Bartoli tractatus de diuisione fratrum duorum insimul habitantium. 672. CCXLIX.

Bonifacii VIII. Papae liber VI. decretalium cum expositionibus. 617. CLXXXV. 705. CCLXXXVII.

Caepollae, Bartholomaei Veronensis, tractatus. 671. CCXLIX.

Canonum et SS. patrum uariae collectiones. 726. CCCXXV.

Canonum sententiarumque series e conciliis et pontificiis epistolis excerptarum. Incip. cum dictis Clementis. 260. LXIV.

mitti malle, ut editionem procurarem, uel ad ipsum ego a me collecta mitteret, ut eam perficeret." cfr. Maffei Verona illustr. II. p. 58.)

Poggii Epistola ad Cosmum de Medicis referens de disputatione habita cum Nicolao Nicoli et Carolo Aretino: An seni conduceret uxorem ducere. 666. CCXLI.

Prisciani Caesariensis Grammatici lib. XVII. de constructione partium orationis cum notis. 589. CLXIX.

Publii Valerii Maximi Dictorum factorumque memorabilium ad Tiberium Caesarem lib. IX. 577. CXLI.

Vacca, Flaminio, Antichità Romane. 784. CCCCXLI.

Veronae laudes. 708. CCXCIV.

Canonum sex prioribus saeculis in conciliis sancitorum multarumque pontificiarum constitutionum series. (Nec ipsi canones, nec ipsa decretalium uerba afferuntur, sed quid in singulis statutum sit, strictim atque ut plurimum apposite enunciatur.) 242. LXI. (Numerus recentior: LIX.)

Concilia:

- 1) Africana. 232. LX. 251. LXIII.
- 2) Anquiritani canones. 226. LIX. 236. LX.
- 3) Antiochenum. 226. LIX. 238. LX.
- 4) Carthaginiense et Canones Apostolorum. 238. LX.
- 5) Chalcedonense. 240. LVIII. 236. LX.
- 6) Constantinopolitanum. 236. LX.
- 7) Ephesinum. 207. 208. LVII. 216...225. LIX-
8. 9) Gangragense et Laodicenum. 226. LIX-
235. 236. LX.
- 10) Neocaesariense. 226. LIX. 234. LX.
- 11) Nicaenum. 225. LIX. 233. LX.
- 12) Romanum, episcoporum XCIII, ex rescripto imperiali. 234. LX.
- 13) Sardicense. 226. LIX. ineditis stipatum monumentis. 239. LX.
- 14) Concilio Tridentino. Lettere delli Signor~~ez~~ legati al Card. Boromeo.

Consilia plurima et selecta iurisconsultorum celeberrimorum. 615. CLXXXI.

Cresconii canonicae elaborationes. 249. LXII.

Cyni lectura de summa Trinitate et de seruis fugitiuis. 611. CLXXXV.

Damasi Papae epistolae. 146. LII.

Eiusdem decretum de authenticis et apocryphis scripturis. 251. LXIII.

Eiusdem epistola ad Hieronymum. 666. CCXLI.

- Digestorum seu Pandectarum commentaria. 612.
CLXXVI.
- Dini apparatus super titulo de regulis iuris. 613.
CLXXVII.
- de Dionysiis, Pauli, Canonici Veronensis, consilia
nonnulla. 615. CLXXXI.
- Dominici a S. Geminiano Commentarium partis
primae et secundae lib. VI. Decretalium. 620.
CXCI. CXCH.
- Durandi, sive Durantis, Guilelmi, speculum iudiciale.
613. CLXXVIII.
- Epistolae Canonicae. 49. X.
- Eugenii Papae, bulla ad Thebaldum episcopum Vero-
nensem. 443. CV.
- Florentini de Sancto Petro, Bononiensis, commen-
taria super lib. XI Digestorum. (?) 614. CLXXX.
- Foscari, Francisci, Ducis reip. Venetiarum, diploma
anno 1428 Veronae datum. 625. CCI.
- Goffridi de Trano super titulis decretalium summa.
614. CLXXIX. 622. CXCIV.
- Gratiani concordia discordantium canonum cum notis.
616. CLXXXIV.
- Gregorii II. Papae capitula XII. 250. LXXII.
- Gregorii IX. Papae principia decretalium. 615.
CLXXXII.
- Hugonis, primi glossatoris decretorum, super libros
decretalium. (sic!). 622. CXCLV.
- Iustiniani codex cum notis. 610. CLXXII et
CLXXIII.
- institutiones. 611. CLXXIV.
- Marini, Georgii, patritii Veneti, capitulare. Cod. membr.
8°. 733. CCCXLV.
- Odofredi, doctoris legum, tractatus summae cognitio-
nis. 671. CCXLIX.

Raymundi de Pennaforte summa in IV. libros distributa, de criminibus in deum, in proximum, de ministris irregularibus, de matrimonio. 648. CCXVI.

Reformationes super libros decretalium et Clementinarum. 623. CXCVII.

Statuta ciuitatis Veronae an. 1228. exarata. 624. CXCIX.

— — — sub Cane Grande della Scala, Vicario generali huius ciuitatis a. 1311. exarata. 624. CC.

— et leges ciuitatis Veronae a. 1450, cum perpetuis notis marginalibus. 625. CCI.

— ciuitatis Veronae, lib. II et III, ann. 1464. exarata. 705. CCLXXVI.

— siue municipalia decreta ciuitatis Veronae, ab anno 1405 usque ad 1623. 626. CCIII.

Stizza, Nicolai, decreta omnia in unum. Volumen collecta, quae a conciliis et a summis pontificibus statuta pro imperatoribus, regibus et caeteris id genus principibus. 725. CCCXXIV.

Tancredi a Corneto de ordine et processu iudiciario praxis iuridica. 614. CLXXIX.

de Zabarellis, Francisci, commentaria super Clementinas. 623. CXCVI.

B. Bibliotheca Marchionis Paulini de Gianfilippis⁷⁾.

1. Iustiniani institutiones. Picturae cultro resecatae sunt. Membr. fol.
2. Digestum nouum, cum glossa Accursii. Codex membr. in folio paruo saec. XIII.
3. Langobardorum leges cum formulis. Vid. *Perz Archiv* V, 282 - 290.